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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private
té tij, t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare t¢ té zgjedhurve dhe té
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

FIQIRI KADRI ISMAILI

Funksioni

KRYETAR BASHKIE

Institucioni dhe adresa
BASHKIA VORE
Data e largimit nga detyra Data e dorézimit té deklaratés

05.08.2019 | SHTATOR 2019

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshité e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé t€ dokumenteve shumén e shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese qé& zotéroni dhe burimet e
krijimit t&€ ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé,
pér periudbén nga deklarimi i mé€parshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pje
sa
né

Divident I terhequr nga Agro Blend Shpk per periudhen
nga 01.01.19-05.08.09 dhe kaluar te llogaria paga e
bashkeshortes te JJjjjjjpank

Te ardhura te realizuara nga dyqanet ¢ dhene me gera
per periudhen nga 01.01.19-05.08.19

4,423,225(Katermilionekaterginden
jezetetremijeedyqindenjezetepese)l
eke

1,650,400(Njemilionegjashteqindep
esedhjetmijeekaterqind)leke

Xhirim nga llogaria paga e djalit Bledian te llogaria
personale nefjjjjBank per periudhen nga 01.01.19-
05.08.19

200,000(Dyqindmije)leke

Terhequr nga llogaria paga ne
Mediu nga 01.01.19-05.08.19

ank e reja Semela

Terhequr nga llogaria paga ne [N c <2
Semela Mediu nga 01.01.19-05.08.19

50,000(Pesedhjetmije)leke

116,000(Njeqindegjashtembedhjet
mije)leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003, 1 ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Emrj, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi 1 méparshém deri né datén e largimit nga funksioni

té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér t€ kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka sjellé té ardhura personale pér subjektin,
pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés
apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa, nr.i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé
organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit

nga funksioni.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké
apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura neto nga paga e djalit Bledian per periudhen
01.01.19-05.08.19

Te ardhura neto nga paga e te rese Semela si punonjese
ne kompanine Agro Blend Shpk per periudhen
01.01.19-05.08.19

Te ardhura neto nga ISSHP(raport lindjeje),per
periudhen 01.01.19-05.08.19 kaluar te llogaria paga ne

-k

763,3 14(Shtateqindegjashtedhjetetremije
etreqindekatermbedhjet)leke
280,900(Dyqindetetedhjetmijeenenteqind)leke

85,754(Tetedhjetepesemijeeshtateqinde
pesedhjetekater)leke

Te ardhura neto e te rese Semela si_administratore e
“Beauty International Shpk” te Bank
per periudhen 01.01.19-05.08.19

693,600(Gjashteqindenentedhjete
tremijeegjashteqind)leke

Te ardhura neto nga paga per periudhen 01.01.19-
05.08.19 si Kryetar Bashkie

Te ardhura neto nga paga per periudhen 01.01.19-
05.08.19,bashkeshortja si administratore e

”Agro Blend”SHPK

548,160.61(Peseqindedyzetetetemijeenjeqinde
Gjashtedhjete 61/100)leke

843 813.6(Teteqindedyzetetremijee
Teteqindetrembedhjet e 6/10)leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém. vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjekti deldmé

"Pas lareimit nea fimksioni ™
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né&: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé t€ dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i m&parshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Viera me shifra dhe me Pjesa n&

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit fjale %

Truall me siperfaqe1486.6 m2 dhe Vile Banimi 2kate me
bodrum dhe nencati il Bodrum me siperfage 182.8
m2 kati perdhe me siperfage 231 m2, kati I pare me
siperfage 160.2 m2 dhe Verande me siperfaqe 40.6m2.1
ndodhur ne Tirane, me numer pasurie
-/olum.faq-zona kadastrale [ NN
rregistruar ne Zyren e Rregjistrimit te Pasurive te
Paluajtshme Tirane, dhuruar nga Shoqeria”Agro Blend”
Sh.p.k me date 31.05.19 sipas Kontrates se Dhurimit me

Nr [lRep dhe Nr Kol

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢. d 1 Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vieré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénic, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
plotésoni né kopje té fij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé disponeni, ¢cmimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Vlera me shifra dhe me

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit .
fjalé

Pjesa né
%

Truall me siperfage 819.00 m2 dhe Vile Individuale
2kateshe 1Kat N/Toke,(Sheshi [ RVila - me
perberje:Kati n/toke me siperfage 204 m2.kati perdhe me
siperfage 184m2,Kati I pare me siperfage 162.7m2,verande
me siperfage 21.7m2,1 ndodhur ne Mullet, Tirane,me numer
pasurie holumi Bl:2qe [ zona kadastrale SN
rregjistruar ne Zyren e Rregjistrimit te Pasurive te
Paluajtshme Tirane, dhuruar nga Shoqeria” Agro Blend”
Sh.p.k me date 31.05.19 nepermjet Kontrates Dhurimit me
Nriep dhe N{Jjjjj Kol

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

¢} sendet me vleré t¢ veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

plotésoni né kopje ¢ fij.

“Pas laremmit nea funksioni "
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